

Achizitie edificare bai scoala Zorenii de Vale

I.D.: 45294999

Data publicarii 23.03.20 Coduri CPV 45000000-7

Pretul estimativ: 25.000,00 RON - 25.000,00 RON

Descriere: Achizitie bai scoala in localitatea Zorenii de Vale ce include: Geam 56x56 2bucx250lei =500 Usa 200x90 2bucx800lei =1600 Sapa materiale + manopera =1500 Boiandrugi 4buc =160 BCA +mortar zidarie+spuma =200 Faianta 40mpx35lei =1400 Gresie 14mpx33lei =525 Adeziv faianta+gresie 10x28.50lei =285 Tavan rigips verde 4bucx33lei =132 Bride CD Ud 15bucx10lei =150 Tija+bride 66x1.5lei =100 Glet 126 2bucx30lei =60 Glet 127 2buc x40lei =80 Banda +chit rost =30 Honsurub bride 200buc =100 Honsurub rigips 50buc =50 Rimmanoten 2x30lei =60 Coltare 6buc x 4lei =24 Plinta prag 2x20lei =40 Opritor usa 2x25lei =50 Butuc lala 2 buc =160 Chit rost 5kgx22lei =110 Sistem de autonivelare+cruculite =200 Coltari faianta 8bucx8lei =64 Silicon sanitar 4bucx16lei =64 Robinet coltar 8x24 =192 Robinet giveta 2x180lei =360 Robinet pisuar =150 Wc 2buc x160lei =320 Vas rezervor wc 2 buc x120lei =240 Capac wc 2bucx60lei =120 Sistem fixare 2x5lei =10 Giveta 2bucx 120lei =240 Masca giveta 2x120lei =240 Suruburi fixare giveta 5x5lei =25 Pisuar =120 Oglinda 2bucx50lei =100 Suport hartie Wc 2x 40 =80 Suport perie wc 2x25 =50 Suport prosoape giveta 2 x80lei =160 Suport wc handicap 2x100 lei =200 Bec (candelabru) 2x100lei =200 Priza 2x12 =24 Flexitub+fire+doze =200 Montaj geamuri si usi =1000 Surub fixare oglinda 2x5lei =10 Tub fii25x10 bari 50ml =100 Mufa fii25x3/4 2bucx7.5lei =15 Regulator presiune 3/4 =220 Robinet 3/4 2bucx25lei =50 Niplu zincat 3/4 =10 Teava PPR40mlx 2,40lei =100 Cot PPR T PPR Cot 90grade =80 Teava ca